蚌山区教育局办公室空调采购安装项目合同

采购人（甲方）：蚌埠市蚌山区教育局

供货人（乙方）：蚌埠易商通云平台科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》，

甲、乙双方同意签订本合同。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物

序号 项目名称 规格型号 数量
单

位

单价

（元）

小计

（元）

1 空调

美的1级能效 KFR-35G

W/G3-1 1.5匹壁挂式

空调

1 套 2780 2780

合计金额：贰仟柒佰捌元整（￥：2780.00元）

二、合同金额：

  人民币（大写）：贰仟柒佰捌元整（￥：2780.00元）

三、交货时间：合同签订后 5 日内供货安装完成。

交货地点：甲方指定地点

四、检验方法、地点、期限及质量争议的解决方式

1、验收方法：

乙方送货到甲方指定地点，甲方现场对货物数量和外观进行验

收，如甲方对货物数量有异议或包装有破损、毁坏的，应立即通知乙

方。数量不符合要求的，乙方负责补充或回收，对破损、毁坏的货物

进行调换。

2、如双方对货物的质量有争议的，由共同确认的检验机构对封

存的样品进行检验，并以该检验机构的检验结果作为确认货物质量的

依据。如检验结果不符合合同约定的质量标准，检验费由乙方承担；

符合质量标准的，检验费由甲方承担。

https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2384141066372455
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2384141066372455
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2384141066372455

五、付款方式

货到安装完毕且验收合格后，一次性支付合同全款。

六、售后服务

1、质保期为验收合格后六年，质保期内出现质量问题，乙方在

接到通知后 2 小时内响应并到场， 12 小时内完成维修或更换。

2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

七、合同的变更和解除

1．本合同经甲乙双方协商一致可以变更，但变更协议应采用书

面形式。

2．有下列情形之一的，可以解除合同：

（1）因不可抗力致使不能实现合同目的。

（2）双方协商一致解除合同。

（3）未经对方书面同意，将合同部分或全部权利义务转让给第

三方。

（4）因一方违约致使合同无法继续履行，另一方可以解除合同。

八、违约责任

乙方交付的货物质量不符合要求的，甲方有权终止合同。

九、所有权和风险

所有权和风险所有权自交付之时转移，毁损、灭失风险自乙方完

成交货、双方验收合格后转移给甲方。

十、其它

1、如有未尽事宜，由双方协商解决。

2、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，盖章签字之日起生效。

甲方：蚌埠市蚌山区教育局  乙方：蚌埠易商通云平台科技有限公司

委托代理人：                   委托代理人：

日期：2025年 06月 30日        日期：2024 年 06月 30 日

备注：采购计划文号：JCSC34030320250082 号

	二、合同金额：
	三、交货时间：合同签订后5日内供货安装完成。
	四、检验方法、地点、期限及质量争议的解决方式
	五、付款方式
	货到安装完毕且验收合格后，一次性支付合同全款。
	六、售后服务
	七、合同的变更和解除
	八、违约责任
	九、所有权和风险
	十、其它